
3^ Meeting di Bogliasco

CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA
POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1 47 SCOTTO Enrico LANCIA FULVIA COUPÈ 1. 1965 168.30
2 43 BOTTARO Arturo INNOCENTI MINI COOPER 1974 189.66 21.36
3 18 GEMME Tino ALFA ROMEO SPIDER 1996 221.48 53.18
4 37 FORMENTO Marco FIAT 127L 1979 311.46 143.16
5 38 BILLI FIAT 508C TRASFORMABIL 1938 499.56 331.26
6 12 COSCIA Marco ALFA ROMEO GIULIA 1.3 1967 569.47 401.17
7 2 SPINA Marcello MG TA 1952 592.80 424.50
8 40 FANTONE FIAT COUPÈ 2.0 16V 1996 642.88 474.58
9 39 CALLIGARIS Corrado FIAT 750 COUPÈ SCIONER 1962 648.00 479.70

10 9 TORRISI FIAT CINQUECENTO S 1996 695.80 527.50
11 85 DE ROSSI BMW 320I CABRIO 1997 734.81 566.51
12 44 SCIACCALUCA Paolo JAGUAR E TYPE 1969 1161.03 992.73
13 23 RANALLI Luciano ALPINE RENAULT A110 1975 1468.25 1299.95
14 28 GISMONDI Francesco AUSTIN HEALEY SPRITE 1958 1523.12 1354.82
15 50 SPINGARDI Benedetto MECEDES-BENZ 450SLC C1 1976 1543.52 1375.22
16 16 NICORA Alfredo ALFA ROMEO GT JUNIOR 1 1971 1583.46 1415.16
17 55 GATTI Pierfrancesco MGTD 1952 1621.84 1453.54
18 36 CARDINALE Giuseppe FIAT 1100 1957 1728.57 1560.27
19 56 TORRE PORSCHE 356 BT6 1962 2091.42 1923.12
20 45 VENTUROLI Edoardo LANCIA ARDEA 1952 2281.52 2113.22
21 34 PESTARINO Michele FERRARI GTS 1987 2354.33 2186.03
22 57 DELAVIGNE PORSCHE 944 1988 2357.52 2189.22
23 49 PELLEGRINI Mario Feli MAZDA MX5 2001 2850.18 2681.88
24 46 REGLIONI Giovanni LANCIA AUGUSTA 1934 3140.96 2972.66
25 32 DOTTI BMW M3 1989 3286.71 3118.41
26 35 OLCESE Mauro FERRARI MONDIAL 8 1981 3527.69 3359.39
27 20 MARTUCCI Giovanni ALFA SPIDER DUETTO 1986 3731.16 3562.86
28 41 CAPOTOSTI-SANMARCHI FIAT 500 S 1969 3993.47 3825.17
29 58 CHIAPPORI Giovanni TRIUMPH SPITFIRE 1974 4002.00 3833.70
30 31 GIUSTINI Pierluigi BIANCHINA 1962 4354.56 4186.26
31 53 VIGO Gian Domenico AUTOBIANCHI A112 1973 4487.62 4319.32
32 59 BARATELLI Pier Luigi AUDI TT 2004 4675.68 4507.38
33 33 GRANATA Giulio FERRARI DINO 246 GT 1972 5103.24 4934.94
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CLASSIFICA DETTAGLIATA
POS NUM CONCORRENTE PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7 PP8 PP9 PP10 PP11 PP12

1 47 SCOTTO E./ 10 9 19 2 10 14 9 1 9 5 10 4 168.30

2 43 BOTTARO A./ 4 8 21 8 4 2 20 10 10 11 4 7 189.66

3 18 GEMME T./ 13 19 21 14 5 0 1 11 4 1 11 13 221.48

4 37 FORMENTO M./ 6 24 20 26 10 12 28 20 0 2 20 6 311.46

5 38 BILLI / 68 29 36 46 7 3 37 39 62 25 7 3 499.56

6 12 COSCIA M./ 7 0 7 73 6 4 34 54 9 28 26 93 569.47

7 2 SPINA M./ 47 33 104 16 14 1 42 2 11 24 59 37 592.80

8 40 FANTONE / 64 37 45 1 10 16 15 8 26 20 75 11 642.88

9 39 CALLIGARIS C./ 93 3 19 104 10 6 43 62 22 7 8 23 648.00

10 9 TORRISI / 8 43 19 39 37 90 22 16 4 44 11 22 695.80

11 85 DE ROSSI / 85 15 54 27 51 7 25 43 28 10 24 4 734.81

12 44 SCIACCALUCA P./ 41 25 33 77 36 18 95 86 94 32 57 93 1161.03

13 23 RANALLI L./ 9 77 76 79 13 47 121 141 21 121 35 99 1468.25

14 28 GISMONDI F./ 10 119 193 233 42 79 115 2 35 58 53 25 1523.12

15 50 SPINGARDI B./ 90 52 300 250 13 37 9 51 9 14 44 8 1543.52

16 16 NICORA A./ 26 63 2 209 1 40 9 300 95 118 38 25 1583.46

17 55 GATTI P./ 110 6 123 245 37 61 20 247 16 6 39 157 1621.84

18 36 CARDINALE G./ 70 64 182 87 83 14 63 300 62 28 75 73 1728.57

19 56 TORRE / 22 132 271 154 22 56 143 30 91 41 300 29 2091.42

20 45 VENTUROLI E./ 124 59 226 10 17 113 154 68 242 62 300 126 2281.52

21 34 PESTARINO M./ 14 38 37 300 22 49 53 300 95 54 50 247 2354.33

22 57 DELAVIGNE / 82 49 182 88 53 55 220 259 129 86 23 28 2357.52

23 49 PELLEGRINI M.F./ 35 55 300 300 11 25 300 246 16 16 66 48 2850.18

24 46 REGLIONI G./ 120 38 300 300 296 84 300 300 228 63 300 15 3140.96

25 32 DOTTI / 158 23 300 300 30 75 137 300 86 84 230 16 3286.71

26 35 OLCESE M./ 148 50 300 300 70 69 300 242 1 204 65 200 3527.69

27 20 MARTUCCI G./ 259 153 50 185 300 182 17 298 205 65 145 147 3731.16

28 41 CAPOTOSTI-SANMA/ 114 155 300 135 179 153 89 38 300 300 300 300 3993.47

29 58 CHIAPPORI G./ 94 77 300 228 300 300 300 300 51 104 166 80 4002.00

30 31 GIUSTINI P./ 230 123 300 300 200 114 145 300 186 190 300 300 4354.56

31 53 VIGO G.D./ 55 39 31 69 300 300 300 300 300 300 300 300 4487.62

32 59 BARATELLI P.L./ 25 204 300 300 204 186 99 274 242 175 182 101 4675.68

33 33 GRANATA G./ 17 43 260 247 300 300 300 300 300 300 300 300 5103.24
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